



DERVİŞ GENÇ

Başbakan gazetecileri Dolmabahçe'de ağırladı

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 17 Aralık soruşturmasını 'küresel bir operasyon' olarak değerlendirdi.

Başbakan, gazeteci ve yazarlarla Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenlenen kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Erdoğan'ın gündeminde yine yolsuzluk ve rüşvet operasyonu vardı. Daha önce söylediklerini tekrarladı ancak bu kez 'küresel bir operasyonla' karşı karşıya olduklarını savundu. Yine yargıyı hedef aldı. "Biz seçimle geldik, siz ise atamayla. Türkiye'de bir yargı darbesi yapılmak istendi. Egemenlik millettten alınıp yargıya devredilmeye çalışıldı." diyerek yargı mensuplarını eleştirdi. Soruşturmada adı geçen şüpheliler için 'masumiyet karinesini' hatırlattı. Ancak hiçbir somut belge olmamasına rağmen 'paralel devlet' iddialarını sürdürdü. Toplantıda Ergenekon ve Balyoz'da yeniden yargılama konusunun da gündeme geldiği öğrenildi. Toplantının ardından basına açıklamalarda bulunan katılımcılar da konuyu doğruladı. Zaman yazarı Ali Bulaç, Başbakan'ın, 'iade-i muhakeme' için Adalet Bakanlığı'na talimat verdiğini söylediğini aktardı. Diğer konuklar da benzer açıklamalar yaptı. Katılımcıların görüşleri şöyle:

28 Şubat tekrar yaşanmasın

Ali Bulaç (Zaman): "Sayın Başbakan, süreci anlattı.

Sorularımıza cevap verdi. Cemaat konusu gündeme geldi.

Fikirlerini ifade etti. TIR olayıyla 17 Aralık operasyonunun

bağlantılı olduğunu söyledi. Ben, kendilerine, eğer söylenildiği gibi yargıda ve Emniyet'te bir yapılanma varsa hükümetin tedbir almasının hakkı olduğunu fakat camiaya karşı bir operasyon düzenlenecekse bunun on binlerce insanı içine alabileceğini hatırlattım. Bunun ise 28 Şubat'ın tekrarı olabileceğini söyledim. Öğretmenden esnafına kadar birçok insanı mağdur edebileceğini anlattım. Sayın Başbakan, 'Biz bu konuda çok dikkatliyiz. Öyle birşeye asla izin vermeyiz mahal vermeyiz' dedi. Ama devletin içinde bir yapılanma varsa hukukun dahilinde kalmak suretiyle onları tasfiye etme konusunda da kararlı olduğunu söyledi."

Başbakan, hükümetin bakışını anlattı

Doğu Ergil (Bugün): "Pek çok konuya açıklık getirildi; ama bu tabii hükümetin bakışıdır. Toplumda bunun karşılığının ne olacağını kendisi de ifade etti. 30 Mart seçimleri olacaktır. Kendisinin şahıs ve hükümet olarak uluslararası düzeyde de fazla bir fire vermediğini söyledi. Bunu seçimlerde göreceğiz. Yolsuzluk konusu ağırlıklı olarak işlenmedi. Çünkü Başbakan, yolsuzluğun bir araç olarak kullanıldığını ve yolsuzluk üzerinden hükümetinin karalanma dolayısıyla Türkiye'nin istikrarsızlaştırılmaya çalışıldığını inanıyor."

Yeniden yargılama bir haktır

Fikret Bila (Milliyet): "Yeniden yargılanma önerilerine olumlu yaklaştı. 'Yeniden yargılanma bir haktır' dedi. Bu konuda bir çalışma yapılması için Adalet Bakanlığı'na bir talimat verdiğini açıkladı. Meclis'te yapılması gereken birşey varsa bunu da yapabileceklerini söyledi. Bekir Bozdağ ise devam eden bir dava olduğunu ve devam eden bir dava için yeniden yargılamanın söz konusu olamayacağını söyledi. Bunun hukuki boyutunun olmadığını belirtti. Oğlu Bilal Erdoğan'ın Yasin El Kadı ile olan görüşmeleriyle ilgili ise

‘ođlum ve damadımla ilgili iddiaların hiçbiri dođru deđildir. İkisinin de devletle işi yoktur.’ dedi. Halk Bank Genel Müdürü’nün evinde para (4,5 Milyon Dolar) bulundurmasının hata olduğunu anlattı.”

Bakanlarıma güveniyorum

Can Paker: “Başbakan, operasyonun Türkiye’nin geleceğine bir darbe olduğunu söyledi. Hiçbir kişi ve kuruluşla pazarlığa girmeyeceğini belirtti. Bütün her şeyle ilgili bilgilerinin olduğunu, zamanı gelince belgelendirip kamuoyunu bilgilendireceklerini aktardı. Rüşvet ve yolsuzlukla ilgili ise, ‘Ben bakanlarıma güveniyorum. Bir tanesi hariç kendileri sorgulamanın selameti açısından çekildiler. Bundan sonra yargıyı bekleyelim’ dedi. Bundan sonra açılım politikasını nasıl devam ettireceksiniz diye sordum. Beşir Atalay, “Hükümet bu konuda çok kararlıdır. Açılım sürecinde sadece hükümet deđil her iki taraf da çok kararlıdır.” cevabını verdi. Toplantıya Star’dan 11, Yeni Şafak’tan 7, Sabah’tan 5, Akşam’dan 4, Yeni Akit’ten ve Türkiye’den 3, Zaman’dan 2 (Ali Bulaç ve Etyen Mahçupyan), Hürriyet, Milliyet, Habertürk, Vatan ve Takvim’den 1’er olmak üzere 12 ulusal gazeteden toplam 39 gazeteci ve yazar katıldı. Kalan 8 kişi de akademisyenlerden oluştu.

2014-01-05

Muhabir: NECİP SALACAN, AHMET BALCI